

この「工事設計書」において知り得た情報は、国土交通省 九州地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはいない。

国土交通省 九州地方整備局

積 算 書

令 和 5 年 度

令和 5 年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)地盤改良工事(変更第 2 回)

九州地方整備局

港 名 細島港

項 目 港湾事業費

費 目 港湾改修費

目 の 細 分 工事費

積 算 番 号 18-18-23-012

合併積算内訳表

令和5年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)地盤改良工事(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					143,596,502	
					109,146,270	-34,450,232
護岸・岸壁・物揚場					143,596,502	
					109,146,270	-34,450,232
仮設工					27,424,954	
シンカーブロック					27,424,954	
シンカーブロック製作					11,091,807	
1-1 路床整地転圧		m ²	462.00	83	38,346	
1-2 ルーフィング敷設	31.0t/個、3.0m(L)×3.0m(B)×1.5m(H)	m ²	216.00	530	114,480	
1-3 吊鉄筋	SS400 φ28 L=2,300mm	本	96.00	2,920	280,320	
1-4 吊鉄筋組立	SS400 φ28 L=2,300mm	k g	1,067.00	90	96,030	
1-32 係留筋	SS400 φ36 L=1,770mm	本	24.00	4,240	101,760	
1-33 係留筋組立	SS400 φ36 L=1,770mm	k g	339.00	93	31,527	
1-5 鋼製型枠組立組外	31.0t/個、3.0m(L)×3.0m(B)×1.5m(H)	m ²	432.00	4,351	1,879,632	
1-6 コンクリート打設	18N-8-40BB W/C≤65%	m ³	324.00	26,388	8,549,712	
シンカーブロック据付					16,333,147	
1-7 床掘・運搬・揚土		m ³	1,694.00	7,851	13,299,594	
1-8 据付	海上一連方式	個	24.00	117,194	2,812,656	
1-9 敷均し		m ³	1,694.00	130.4	220,897	

合併積算内訳表

令和5年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)地盤改良工事(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
海上地盤改良工					116,171,548 81,721,316	-34,450,232
締固工					116,171,548 81,721,316	-34,450,232
サンドコンパクションパイル					116,171,548 81,721,316	-34,450,232
1-10 サンドコンパクションパイル打設(1)-1	φ2000 L=0.6m(平均長)	本	7.00 18.00	55,657 33,996	389,599 611,928	222,329
1-11 サンドコンパクションパイル打設(1)-2	φ2000 L=1.5m(平均長)	本	22.00 21.00	81,370 79,447	1,790,140 1,668,387	-121,753
1-12 サンドコンパクションパイル打設(1)-3	φ2000 L=2.8m(平均長)	本	21.00 42.00	134,059 133,935	2,815,239 5,625,270	2,810,031
1-13 サンドコンパクションパイル打設(1)-4	φ2000 L=3.6m(平均長)	本	40.00 54.00	180,720 169,261	7,228,800 9,140,094	1,911,294
1-14 サンドコンパクションパイル打設(1)-5	φ2000 L=4.5m(平均長)	本	64.00 24.00	216,225 211,576	13,838,400 5,077,824	-8,760,576
1-15 サンドコンパクションパイル打設(1)-6	φ2000 L=5.3m(平均長)	本	18.00 8.00	249,087 249,087	4,483,566 1,992,696	-2,490,870
1-59 サンドコンパクションパイル打設(1)-10	φ2000 L=0.8m(平均長)	本	0.00 1.00	0 57,630	0 57,630	57,630
1-60 サンドコンパクションパイル打設(1)-11	φ2000 L=1.1m(平均長)	本	0.00 1.00	0 71,030	0 71,030	71,030
1-34 サンドコンパクションパイル打設(1)-7	φ2000 L=2.6m(平均長)	本	3.00 3.00	168,482 153,590	505,446 460,770	-44,676
1-61 サンドコンパクションパイル打設(1)-12	φ2000 L=4.0m(平均長)	本	0.00 1.00	0 236,344	0 236,344	236,344
1-35 サンドコンパクションパイル打設(1)-8	φ2000 L=4.3m(平均長)	本	3.00 2.00	285,481 253,966	856,443 507,932	-348,511
1-36 サンドコンパクションパイル打設(1)-9	φ2000 L=5.3m(平均長)	本	6.00 2.00	307,180 313,003	1,843,080 626,006	-1,217,074
1-62 サンドコンパクションパイル打設(2)-13	φ2000 L=0.7m(平均長)	本	0.00 10.00	0 40,805	0 408,050	408,050
1-16 サンドコンパクションパイル打設(2)-1	φ2000 L=1.6m(平均長)	本	13.00 14.00	85,788 89,034	1,115,244 1,246,476	131,232

合併積算内訳表

令和5年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)地盤改良工事(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-17 サンドコンパクションパイル打設(2)-2	φ2000 L=2.6m(平均長)	本	12.00 16.00	151,892 131,771	1,822,704 2,108,336	285,632
1-18 サンドコンパクションパイル打設(2)-3	φ2000 L=3.5m(平均長)	本	13.00 22.00	208,540 168,382	2,711,020 3,704,404	993,384
1-63 サンドコンパクションパイル打設(2)-9	φ2000 L=4.6m(平均長)	本	0.00 26.00	0 217,445	0 5,653,570	5,653,570
1-19 サンドコンパクションパイル打設(2)-4	φ2000 L=5.4m(平均長)	本	12.00 21.00	264,813 255,292	3,177,756 5,361,132	2,183,376
1-20 サンドコンパクションパイル打設(2)-5	φ2000 L=6.5m(平均長)	本	13.00 1.00	314,735 314,735	4,091,555 314,735	-3,776,820
1-21 サンドコンパクションパイル打設(2)-6	φ2000 L=7.7m(平均長)	本	66.00 3.00	357,436 361,811	23,590,776 1,085,433	-22,505,343
1-22 サンドコンパクションパイル打設(2)-7	φ2000 L=8.4m(平均長)	本	4.00 2.00	390,098 394,870	1,560,392 789,740	-770,652
1-23 サンドコンパクション船拘束		式	1.00	3,321,240	3,321,240	
1-64 サンドコンパクションパイル打設(2)'-21	φ2000 L=0.7m(平均長)	本	0.00 10.00	0 41,578	0 415,780	415,780
1-37 サンドコンパクションパイル打設(2)'-1	φ2000 L=1.7m(平均長)	本	11.00 13.00	87,382 96,305	961,202 1,251,965	290,763
1-38 サンドコンパクションパイル打設(2)'-2	φ2000 L=2.7m(平均長)	本	11.00 6.00	154,482 147,791	1,699,302 886,746	-812,556
1-39 サンドコンパクションパイル打設(2)'-3	φ2000 L=3.6m(平均長)	本	10.00 7.00	212,071 188,036	2,120,710 1,316,252	-804,458
1-65 サンドコンパクションパイル打設(2)'-22	φ2000 L=4.5m(平均長)	本	0.00 5.00	0 226,803	0 1,134,015	1,134,015
1-40 サンドコンパクションパイル打設(2)'-4	φ2000 L=5.5m(平均長)	本	11.00 8.00	271,018 273,762	2,981,198 2,190,096	-791,102
1-41 サンドコンパクションパイル打設(2)'-5	φ2000 L=6.5m(平均長)	本	10.00 11.00	323,425 315,397	3,234,250 3,469,367	235,117
1-42 サンドコンパクションパイル打設(2)'-6	φ2000 L=7.6m(平均長)	本	12.00 11.00	376,107 362,143	4,513,284 3,983,573	-529,711
1-43 サンドコンパクションパイル打設(2)'-7	φ2000 L=8.5m(平均長)	本	19.00 21.00	412,488 403,085	7,837,272 8,464,785	627,513

合併積算内訳表

令和5年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)地盤改良工事(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-44 サンドコンパクションパイル打設(2)'-8	φ2000 L=9.3m(平均長)	本	9.00 8.00	450,575 440,875	4,055,175 3,527,000	-528,175
1-45 サンドコンパクションパイル打設(2)'-9	φ2000 L=10.1m(平均長)	本	9.00 1.00	490,323 478,924	4,412,907 478,924	-3,933,983
1-46 サンドコンパクションパイル打設(2)'-10	φ2000 L=11.4m(平均長)	本	3.00 0.00	531,323 531,323	1,593,969 0	-1,593,969
1-47 サンドコンパクションパイル打設(2)'-11	φ2000 L=12.2m(平均長)	本	1.00 0.00	565,501 565,501	565,501 0	-565,501
1-66 サンドコンパクションパイル打設(2)'-23	φ2000 L=0.6m(平均長)	本	0.00 1.00	0 80,393	0 80,393	80,393
1-67 サンドコンパクションパイル打設(2)'-24	φ2000 L=1.7m(平均長)	本	0.00 1.00	0 210,779	0 210,779	210,779
1-48 サンドコンパクションパイル打設(2)'-12	φ2000 L=2.3m(平均長)	本	1.00 1.00	338,746 274,884	338,746 274,884	-63,862
1-49 サンドコンパクションパイル打設(2)'-13	φ2000 L=3.7m(平均長)	本	1.00 1.00	462,310 414,103	462,310 414,103	-48,207
1-68 サンドコンパクションパイル打設(2)'-25	φ2000 L=4.8m(平均長)	本	0.00 1.00	0 509,341	0 509,341	509,341
1-50 サンドコンパクションパイル打設(2)'-14	φ2000 L=5.3m(平均長)	本	1.00 0.00	585,831 585,831	585,831 0	-585,831
1-51 サンドコンパクションパイル打設(2)'-15	φ2000 L=6.4m(平均長)	本	1.00 1.00	689,244 647,696	689,244 647,696	-41,548
1-52 サンドコンパクションパイル打設(2)'-16	φ2000 L=7.3m(平均長)	本	1.00 1.00	805,016 725,888	805,016 725,888	-79,128
1-53 サンドコンパクションパイル打設(2)'-17	φ2000 L=8.7m(平均長)	本	1.00 2.00	906,846 835,351	906,846 1,670,702	763,856
1-54 サンドコンパクションパイル打設(2)'-18	φ2000 L=10.3m(平均長)	本	1.00 0.00	1,008,700 1,008,700	1,008,700 0	-1,008,700
1-55 サンドコンパクションパイル打設(2)'-19	φ2000 L=11.5m(平均長)	本	1.00 0.00	1,090,334 1,090,334	1,090,334 0	-1,090,334
1-56 サンドコンパクションパイル打設(2)'-20	φ2000 L=12.6m(平均長)	本	1.00 0.00	1,168,351 1,168,351	1,168,351 0	-1,168,351

合併積算内訳表

令和5年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)地盤改良工事(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
共通仮設費(積上)					58,322,763 65,073,863	6,751,100
共通仮設					58,322,763 65,073,863	6,751,100
共通仮設費					58,322,763 65,073,863	6,751,100
回航・えい航費					58,084,662	
回航					58,084,662	
1-24 回航費(1)	SCP船(3連装55m級)(柳井港～細島港)(往路)	回	1.00	17,958,712	17,958,712	
1-25 回航費(2)	SCP船(3連装55m級)(細島港～柳井港)(復路)	回	1.00	17,958,712	17,958,712	
1-26 回航費(3)	起重機船(200t吊)(竹田津漁港～細島港)(往路)	回	0.00	5,063,510	0	
1-27 回航費(4)	起重機船(200t吊)(細島港～竹田津漁港)(復路)	回	0.00	5,063,510	0	
1-28 回航費(5)	起重機船(400t吊)(宮崎港～細島港)(往路)	回	1.00	7,477,876	7,477,876	
1-29 回航費(6)	起重機船(400t吊)(細島港～宮崎港)(復路)	回	1.00	7,477,876	7,477,876	
1-57 回航費(7)	ガットバージ船(2,000m3)(柳井港～細島港)(往路)	回	1.00	3,605,743	3,605,743	
1-58 回航費(8)	ガットバージ船(2,000m3)(細島港～柳井港)(復路)	回	1.00	3,605,743	3,605,743	

合併積算内訳表

令和5年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)地盤改良工事(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
安全費					96,101	
安全対策					96,101	
1-30 安全監視船	シカーブ ロック据付時	式	1.00	96,101	96,101	
技術管理費					142,000	
					6,612,600	6,470,600
技術管理					142,000	
1-31 技術管理費(1)	モニタリング調査：1工種(海上地盤改良工)、諸経費動向調査：1工事	式	1.00	142,000	142,000	
技術管理					0	
					6,370,000	6,370,000
1-69 技術管理費(2)	BIM/CIM活用工事費用	式	0.00	0	0	
			1.00	6,370,000	6,370,000	6,370,000
技術管理					0	
					100,600	100,600
1-70 技術管理費(3)	遠隔臨場支援費	式	0.00	0	0	
			1.00	100,600	100,600	100,600
現場環境改善費					0	
					280,500	280,500
現場環境改善費					0	
					280,500	280,500
1-71 快適トイレ		式	0.00	0	0	
			1.00	280,500	280,500	280,500

合併積算内訳表

令和5年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)地盤改良工事(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
調査費					4,491,260 4,056,291	-434,969
土質調査業務					4,491,260 4,056,291	-434,969
直接調査					504,828 322,164	-182,664
事前調査					504,828 322,164	-182,664
ボーリング					305,244 195,156	-110,088
2-1 海上ボーリング(3.7kw級、砂・砂質土)	砂・砂質土	m	12.20 7.80	25,020 25,020	305,244 195,156	-110,088
原位置試験					199,584 127,008	-72,576
2-2 原位置試験(3.7kw級、砂・砂質土)(海上施工)	砂・砂質土	回	11.00 7.00	18,144 18,144	199,584 127,008	-72,576
間接調査					3,986,432 3,734,127	-252,305
間接調査					3,986,432 3,734,127	-252,305
準備					168,450	
2-3 調査準備		式	1.00	168,450	168,450	
位置測量					135,626	
2-4 位置測量(海上)		地点	2.00	67,813	135,626	
足場					2,544,811 2,348,011	-196,800
2-5 足場組立解体	スパット台船 20m用	基	1.00	702,042	702,042	
2-6 足場設置	スパット台船 20m用	箇所	1.00	215,782	215,782	

合併積算内訳表

令和5年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)地盤改良工事(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-7 足場移設	スパット台船 20m用	箇所	1.00	230,405	230,405	
2-8 足場撤去	スパット台船 20m用	箇所	1.00	215,782	215,782	
2-9 足場損料	スパット台船 20m用	式	1.00	1,180,800	1,180,800	
			1.00	984,000	984,000	-196,800
運搬					1,116,650	
					1,066,429	-50,221
2-10 交通船・交通車		式	1.00	311,256	311,256	
			1.00	261,035	261,035	-50,221
2-11 機材運搬(1)	ボートリンクマシーン、宮崎市内	式	1.00	196,527	196,527	
2-12 機材運搬(2)	スパット台船 20m級、八代市～細島	式	1.00	608,867	608,867	
安全					17,362	
					13,356	-4,006
2-13 標識灯維持管理	簡易型(E-1型)	式	1.00	17,362	17,362	
			1.00	13,356	13,356	-4,006
施工管理					3,533	
					2,255	-1,278
2-14 施工管理費		式	1.00	3,533	3,533	
			1.00	2,255	2,255	-1,278

上段：原金額 下段：変更金額

合併積算総括表

令和5年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)地盤改良工事(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					143,596,502 109,146,270	-34,450,232
間接工事費	72,380,859 + 49,761,183 76,272,269 + 41,533,816				122,142,042 117,806,085	-4,335,957
共通仮設費（計）	58,322,763 + 13,268,316 + 789,780 65,073,863 + 10,521,700 + 676,706				72,380,859 76,272,269	3,891,410
共通仮設費（積上）					58,322,763 65,073,863	6,751,100
共通仮設費（率）	143,596,502 × 9.24% ((4.50% × 1.68 + 1.50%) × 1.02) 109,146,270 × 9.64% ((4.73% × 1.68 + 1.50%) × 1.02)				13,268,316 10,521,700	-2,746,616
現場環境改善費	143,596,502 × 0.55% 109,146,270 × 0.62%				789,780 676,706	-113,074
現場管理費	215,977,361 × 23.04% ((21.14% + 1.23%) × 1.03) 178,947,939 × 23.21% ((21.30% + 1.23%) × 1.03)				49,761,183 41,533,816	-8,227,367
工事原価	143,596,502 + 122,142,042 109,146,270 + 117,806,085				265,738,544 226,952,355	-38,786,189
一般管理費等	265,738,544 × 14.98% (14.98% × 1.00) - 1,695 220,481,755 × 15.39% (15.39% × 1.00) - 15				39,805,938 33,932,127	-5,873,811
契約保証費	213,796,734 × 0.04%				85,518	
工事価格	265,738,544 + 39,805,938 + 85,518 226,952,355 + 33,932,127 + 85,518				305,630,000 260,970,000	-44,660,000
直接調査費					504,828 322,164	-182,664
間接調査費					3,986,432 3,734,127	-252,305
諸経費	4,491,260 × 50.5% - 9,346 4,056,291 × 51.1% - 9,055				2,258,740 2,063,709	-195,031
一般調査業務費	504,828 + 3,986,432 + 2,258,740 322,164 + 3,734,127 + 2,063,709				6,750,000 6,120,000	-630,000
調査業務費					6,750,000 6,120,000	-630,000
合計価格	305,630,000 + 6,750,000 260,970,000 + 6,120,000				312,380,000 267,090,000	-45,290,000

合併積算総括表

令和5年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)地盤改良工事(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
消費税等相当額	312,380,000 × 10.00%				31,238,000	
	267,090,000 × 10.00%				26,709,000	-4,529,000
請負工事費					343,618,000	
					293,799,000	-49,819,000

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

令和5年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)地盤改良工事(変更第2回)

番号：1-10

名称：サンドコンパクションパイル打設(1)-1 φ2000 L=0.6m(平均長) 1日当り (403本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂(締固砂杭用)	シルト分以下の細粒含有率≤5%	m ³	1,100.92	5,000.00	5,504,600		
サンドコンパクション船	3連装55m	日	1.00	5,932,643.00	5,932,643	8.00H / 10H	
ガットバージ	グラブ容量 3.0m ³ 1000m ³ 積	日	1.00	638,771.00	638,771	10H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	840,812.00	840,812	8H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ55m 造成杭径1,800~2,000mm	本	3.00	169,950.00	509,850		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	82,665.00	82,665		
特殊作業員(10H/日)		人	4.00	30,740.00	122,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	13,632,301.00	68,161		
合 計	作業能力：403.00本			33,996.00	13,700,462		

番号：1-11

名称：サンドコンパクションパイル打設(1)-2 φ2000 L=1.5m(平均長) 1日当り (181本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂(締固砂杭用)	シルト分以下の細粒含有率≤5%	m ³	1,236.14	5,000.00	6,180,700		
サンドコンパクション船	3連装55m	日	1.00	5,932,643.00	5,932,643	8.00H / 10H	
ガットバージ	グラブ容量 3.0m ³ 1000m ³ 積	日	1.00	638,771.00	638,771	10H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	840,812.00	840,812	8H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ55m 造成杭径1,800~2,000mm	本	3.00	169,950.00	509,850		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	82,665.00	82,665		
特殊作業員(10H/日)		人	4.00	30,740.00	122,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	14,308,401.00	71,542		
合 計	作業能力：181.00本			79,447.00	14,379,943		

代価表・施工パッケージ

令和5年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)地盤改良工事(変更第2回)

番号：1-12

名称：サンドコンパクションパイル打設(1)-3 φ2000 L=2.8m(平均長) 1日当り (116.9本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂(締固砂杭用)	シルト分以下の細粒含有率≤5%	m ³	1,490.29	5,000.00	7,451,450		
サンドコンパクション船	3連装55m	日	1.00	5,932,643.00	5,932,643	8.00H / 10H	
ガットバージ	グラブ容量 3.0m ³ 1000m ³ 積	日	1.00	638,771.00	638,771	10H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	840,812.00	840,812	8H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ55m 造成杭径1,800~2,000mm	本	3.00	169,950.00	509,850		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	82,665.00	82,665		
特殊作業員(10H/日)		人	4.00	30,740.00	122,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	15,579,151.00	77,895		
合 計	作業能力：116.90本			133,935.00	15,657,046		

番号：1-13

名称：サンドコンパクションパイル打設(1)-4 φ2000 L=3.6m(平均長) 1日当り (94本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂(締固砂杭用)	シルト分以下の細粒含有率≤5%	m ³	1,540.74	5,000.00	7,703,700		
サンドコンパクション船	3連装55m	日	1.00	5,932,643.00	5,932,643	8.00H / 10H	
ガットバージ	グラブ容量 3.0m ³ 1000m ³ 積	日	1.00	638,771.00	638,771	10H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	840,812.00	840,812	8H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ55m 造成杭径1,800~2,000mm	本	3.00	169,950.00	509,850		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	82,665.00	82,665		
特殊作業員(10H/日)		人	4.00	30,740.00	122,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	15,831,401.00	79,157		
合 計	作業能力：94.00本			169,261.00	15,910,558		

代価表・施工パッケージ

令和5年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)地盤改良工事(変更第2回)

番号：1-14

名称：サンドコンパクションパイル打設(1)-5 φ2000 L=4.5m(平均長)

1日当り (75.2本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂(締固砂杭用)	シルト分以下の細粒含有率≤5%	m ³	1,540.74	5,000.00	7,703,700		
サンドコンパクション船	3連装55m	日	1.00	5,932,643.00	5,932,643	8.00H / 10H	
ガットバージ	グラブ容量 3.0m ³ 1000m ³ 積	日	1.00	638,771.00	638,771	10H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	840,812.00	840,812	8H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ55m 造成杭径1,800~2,000mm	本	3.00	169,950.00	509,850		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	82,665.00	82,665		
特殊作業員(10H/日)		人	4.00	30,740.00	122,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	15,831,401.00	79,157		
合 計	作業能力：75.20本			211,576.00	15,910,558		

番号：1-15

名称：サンドコンパクションパイル打設(1)-6 φ2000 L=5.3m(平均長)

1日当り (63.9本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂(締固砂杭用)	シルト分以下の細粒含有率≤5%	m ³	1,541.96	5,000.00	7,709,800		
サンドコンパクション船	3連装55m	日	1.00	5,932,643.00	5,932,643	8.00H / 10H	
ガットバージ	グラブ容量 3.0m ³ 1000m ³ 積	日	1.00	638,771.00	638,771	10H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	840,812.00	840,812	8H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ55m 造成杭径1,800~2,000mm	本	3.00	169,950.00	509,850		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	82,665.00	82,665		
特殊作業員(10H/日)		人	4.00	30,740.00	122,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	15,837,501.00	79,187		
合 計	作業能力：63.90本			249,087.00	15,916,688		

代価表・施工パッケージ

令和5年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)地盤改良工事(変更第2回)

番号：1-59

名称：サンドコンパクションパイル打設(1)-10 φ2000 L=0.8m(平均長)

1日当り (207.7本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂(締固砂杭用)	シルト分以下の細粒含有率≤5%	m ³	756.53	5,000.00	3,782,650		
サンドコンパクション船	3連装55m	日	1.00	5,932,643.00	5,932,643	8.00H / 10H	
ガットバージ	グラブ容量 3.0m ³ 1000m ³ 積	日	1.00	638,771.00	638,771	10H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	840,812.00	840,812	8H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ55m 造成杭径1,800~2,000mm	本	3.00	169,950.00	509,850		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	82,665.00	82,665		
特殊作業員(10H/日)		人	4.00	30,740.00	122,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	11,910,351.00	59,551		
合 計	作業能力：207.70本			57,630.00	11,969,902		

番号：1-60

名称：サンドコンパクションパイル打設(1)-11 φ2000 L=1.1m(平均長)

1日当り (178.1本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂(締固砂杭用)	シルト分以下の細粒含有率≤5%	m ³	891.98	5,000.00	4,459,900		
サンドコンパクション船	3連装55m	日	1.00	5,932,643.00	5,932,643	8.00H / 10H	
ガットバージ	グラブ容量 3.0m ³ 1000m ³ 積	日	1.00	638,771.00	638,771	10H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	840,812.00	840,812	8H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ55m 造成杭径1,800~2,000mm	本	3.00	169,950.00	509,850		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	82,665.00	82,665		
特殊作業員(10H/日)		人	4.00	30,740.00	122,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	12,587,601.00	62,938		
合 計	作業能力：178.10本			71,030.00	12,650,539		

代価表・施工パッケージ

令和5年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)地盤改良工事(変更第2回)

番号：1-34

名称：サンドコンパクションパイル打設(1)-7 φ2000 L=2.6m(平均長) 1日当り (86.8本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂(締固砂杭用)	シルト分以下の細粒含有率≤5%	m ³	1,027.52	5,000.00	5,137,600		
サンドコンパクション船	3連装55m	日	1.00	5,932,643.00	5,932,643	8.00H / 10H	
ガットバージ	グラブ容量 3.0m ³ 1000m ³ 積	日	1.00	638,771.00	638,771	10H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	840,812.00	840,812	8H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ55m 造成杭径1,800~2,000mm	本	3.00	169,950.00	509,850		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	82,665.00	82,665		
特殊作業員(10H/日)		人	4.00	30,740.00	122,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	13,265,301.00	66,326		
合 計	作業能力：86.80本			153,590.00	13,331,627		

番号：1-61

名称：サンドコンパクションパイル打設(1)-12 φ2000 L=4.0m(平均長) 1日当り (56.4本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂(締固砂杭用)	シルト分以下の細粒含有率≤5%	m ³	1,027.16	5,000.00	5,135,800		
サンドコンパクション船	3連装55m	日	1.00	5,932,643.00	5,932,643	8.00H / 10H	
ガットバージ	グラブ容量 3.0m ³ 1000m ³ 積	日	1.00	638,771.00	638,771	10H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	840,812.00	840,812	8H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ55m 造成杭径1,800~2,000mm	本	3.00	169,950.00	509,850		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	82,665.00	82,665		
特殊作業員(10H/日)		人	4.00	30,740.00	122,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	13,263,501.00	66,317		
合 計	作業能力：56.40本			236,344.00	13,329,818		

代価表・施工パッケージ

令和5年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)地盤改良工事(変更第2回)

番号：1-35

名称：サンドコンパクションパイル打設(1)-8 φ2000 L=4.3m(平均長)

1日当り (52.5本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂(締固砂杭用)	シルト分以下の細粒含有率≤5%	m ³	1,027.84	5,000.00	5,139,200		
サンドコンパクション船	3連装55m	日	1.00	5,932,643.00	5,932,643	8.00H / 10H	
ガットバージ	グラブ容量 3.0m ³ 1000m ³ 積	日	1.00	638,771.00	638,771	10H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	840,812.00	840,812	8H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ55m 造成杭径1,800~2,000mm	本	3.00	169,950.00	509,850		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	82,665.00	82,665		
特殊作業員(10H/日)		人	4.00	30,740.00	122,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	13,266,901.00	66,334		
合 計	作業能力：52.50本			253,966.00	13,333,235		

番号：1-36

名称：サンドコンパクションパイル打設(1)-9 φ2000 L=5.3m(平均長)

1日当り (42.6本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂(締固砂杭用)	シルト分以下の細粒含有率≤5%	m ³	1,027.98	5,000.00	5,139,900		
サンドコンパクション船	3連装55m	日	1.00	5,932,643.00	5,932,643	8.00H / 10H	
ガットバージ	グラブ容量 3.0m ³ 1000m ³ 積	日	1.00	638,771.00	638,771	10H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	840,812.00	840,812	8H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ55m 造成杭径1,800~2,000mm	本	3.00	169,950.00	509,850		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	82,665.00	82,665		
特殊作業員(10H/日)		人	4.00	30,740.00	122,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	13,267,601.00	66,338		
合 計	作業能力：42.60本			313,003.00	13,333,939		

代価表・施工パッケージ

令和5年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)地盤改良工事(変更第2回)

番号：1-62

名称：サンドコンパクションパイル打設(2)-13 φ2000 L=0.7m(平均長)

1日当り (329.5本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂(締固砂杭用)	シルト分以下の細粒含有率≤5%	m ³	1,050.15	5,000.00	5,250,750		
サンドコンパクション船	3連装55m	日	1.00	5,932,643.00	5,932,643	8.00H / 10H	
ガットバージ	グラブ容量 3.0m ³ 1000m ³ 積	日	1.00	638,771.00	638,771	10H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	840,812.00	840,812	8H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ55m 造成杭径1,800~2,000mm	本	3.00	169,950.00	509,850		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	82,665.00	82,665		
特殊作業員(10H/日)		人	4.00	30,740.00	122,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	13,378,451.00	66,892		
合 計	作業能力：329.50本			40,805.00	13,445,343		

番号：1-16

名称：サンドコンパクションパイル打設(2)-1 φ2000 L=1.6m(平均長)

1日当り (155.8本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂(締固砂杭用)	シルト分以下の細粒含有率≤5%	m ³	1,134.97	5,000.00	5,674,850		
サンドコンパクション船	3連装55m	日	1.00	5,932,643.00	5,932,643	8.00H / 10H	
ガットバージ	グラブ容量 3.0m ³ 1000m ³ 積	日	1.00	638,771.00	638,771	10H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	840,812.00	840,812	8H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ55m 造成杭径1,800~2,000mm	本	3.00	169,950.00	509,850		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	82,665.00	82,665		
特殊作業員(10H/日)		人	4.00	30,740.00	122,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	13,802,551.00	69,012		
合 計	作業能力：155.80本			89,034.00	13,871,563		

代価表・施工パッケージ

令和5年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)地盤改良工事(変更第2回)

番号：1-17

名称：サンドコンパクションパイル打設(2)-2 φ2000 L=2.6m(平均長)

1日当り (113本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂(締固砂杭用)	シルト分以下の細粒含有率≤5%	m ³	1,337.67	5,000.00	6,688,350		
サンドコンパクション船	3連装55m	日	1.00	5,932,643.00	5,932,643	8.00H / 10H	
ガットバージ	グラブ容量 3.0m ³ 1000m ³ 積	日	1.00	638,771.00	638,771	10H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	840,812.00	840,812	8H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ55m 造成杭径1,800~2,000mm	本	3.00	169,950.00	509,850		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	82,665.00	82,665		
特殊作業員(10H/日)		人	4.00	30,740.00	122,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	14,816,051.00	74,080		
合 計	作業能力：113.00本			131,771.00	14,890,131		

番号：1-18

名称：サンドコンパクションパイル打設(2)-3 φ2000 L=3.5m(平均長)

1日当り (92.5本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂(締固砂杭用)	シルト分以下の細粒含有率≤5%	m ³	1,474.03	5,000.00	7,370,150		
サンドコンパクション船	3連装55m	日	1.00	5,932,643.00	5,932,643	8.00H / 10H	
ガットバージ	グラブ容量 3.0m ³ 1000m ³ 積	日	1.00	638,771.00	638,771	10H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	840,812.00	840,812	8H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ55m 造成杭径1,800~2,000mm	本	3.00	169,950.00	509,850		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	82,665.00	82,665		
特殊作業員(10H/日)		人	4.00	30,740.00	122,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	15,497,851.00	77,489		
合 計	作業能力：92.50本			168,382.00	15,575,340		

代価表・施工パッケージ

令和5年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)地盤改良工事(変更第2回)

番号：1-63

名称：サンドコンパクションパイル打設(2)-9 φ2000 L=4.6m(平均長)

1日当り (72.8本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂(締固砂杭用)	シルト分以下の細粒含有率≤5%	m ³	1,524.71	5,000.00	7,623,550		
サンドコンパクション船	3連装55m	日	1.00	5,932,643.00	5,932,643	8.00H / 10H	
ガットバージ	グラブ容量 3.0m ³ 1000m ³ 積	日	1.00	638,771.00	638,771	10H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	840,812.00	840,812	8H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ55m 造成杭径1,800~2,000mm	本	3.00	169,950.00	509,850		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	82,665.00	82,665		
特殊作業員(10H/日)		人	4.00	30,740.00	122,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	15,751,251.00	78,756		
合 計	作業能力：72.80本			217,445.00	15,830,007		

番号：1-19

名称：サンドコンパクションパイル打設(2)-4 φ2000 L=5.4m(平均長)

1日当り (62本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂(締固砂杭用)	シルト分以下の細粒含有率≤5%	m ³	1,524.34	5,000.00	7,621,700		
サンドコンパクション船	3連装55m	日	1.00	5,932,643.00	5,932,643	8.00H / 10H	
ガットバージ	グラブ容量 3.0m ³ 1000m ³ 積	日	1.00	638,771.00	638,771	10H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	840,812.00	840,812	8H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ55m 造成杭径1,800~2,000mm	本	3.00	169,950.00	509,850		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	82,665.00	82,665		
特殊作業員(10H/日)		人	4.00	30,740.00	122,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	15,749,401.00	78,747		
合 計	作業能力：62.00本			255,292.00	15,828,148		

代価表・施工パッケージ

令和5年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)地盤改良工事(変更第2回)

番号：1-20

名称：サンドコンパクションパイル打設(2)-5 φ2000 L=6.5m(平均長)

1日当り (49.2本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂(締固砂杭用)	シルト分以下の細粒含有率≤5%	m ³	1,456.05	5,000.00	7,280,250		
サンドコンパクション船	3連装55m	日	1.00	5,932,643.00	5,932,643	8.00H / 10H	
ガットバージ	グラブ容量 3.0m ³ 1000m ³ 積	日	1.00	638,771.00	638,771	10H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	840,812.00	840,812	8H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ55m 造成杭径1,800~2,000mm	本	3.00	169,950.00	509,850		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	82,665.00	82,665		
特殊作業員(10H/日)		人	4.00	30,740.00	122,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	15,407,951.00	77,039		
合 計	作業能力：49.20本			314,735.00	15,484,990		

番号：1-21

名称：サンドコンパクションパイル打設(2)-6 φ2000 L=7.7m(平均長)

1日当り (44本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂(締固砂杭用)	シルト分以下の細粒含有率≤5%	m ³	1,542.56	5,000.00	7,712,800		
サンドコンパクション船	3連装55m	日	1.00	5,932,643.00	5,932,643	8.00H / 10H	
ガットバージ	グラブ容量 3.0m ³ 1000m ³ 積	日	1.00	638,771.00	638,771	10H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	840,812.00	840,812	8H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ55m 造成杭径1,800~2,000mm	本	3.00	169,950.00	509,850		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	82,665.00	82,665		
特殊作業員(10H/日)		人	4.00	30,740.00	122,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	15,840,501.00	79,202		
合 計	作業能力：44.00本			361,811.00	15,919,703		

代価表・施工パッケージ

令和5年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)地盤改良工事(変更第2回)

番号：1-22

名称：サンドコンパクションパイル打設(2)-7 φ2000 L=8.4m(平均長)

1日当り (40.3本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂(締固砂杭用)	シルト分以下の細粒含有率≤5%	m ³	1,541.28	5,000.00	7,706,400		
サンドコンパクション船	3連装55m	日	1.00	5,932,643.00	5,932,643	8.00H / 10H	
ガットバージ	グラブ容量 3.0m ³ 1000m ³ 積	日	1.00	638,771.00	638,771	10H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	840,812.00	840,812	8H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ55m 造成杭径1,800~2,000mm	本	3.00	169,950.00	509,850		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	82,665.00	82,665		
特殊作業員(10H/日)		人	4.00	30,740.00	122,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	15,834,101.00	79,170		
合 計	作業能力：40.30本			394,870.00	15,913,271		

番号：1-64

名称：サンドコンパクションパイル打設(2)-21 φ2000 L=0.7m(平均長)

1日当り (324.2本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂(締固砂杭用)	シルト分以下の細粒含有率≤5%	m ³	1,033.26	5,030.00	5,197,297		
サンドコンパクション船	3連装55m	日	1.00	6,010,733.00	6,010,733	8.00H / 10H	
ガットバージ	グラブ容量 3.0m ³ 1000m ³ 積	日	1.00	645,521.00	645,521	10H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	843,662.00	843,662	8H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ55m 造成杭径1,800~2,000mm	本	3.00	169,950.00	509,850		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	82,665.00	82,665		
特殊作業員(10H/日)		人	4.00	30,740.00	122,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	13,412,688.00	67,063		
合 計	作業能力：324.20本			41,578.00	13,479,751		

代価表・施工パッケージ

令和5年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)地盤改良工事(変更第2回)

番号：1-37

名称：サンドコンパクションパイル打設(2)'-1 φ2000 L=1.7m(平均長)

1日当り (144.4本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂(締固砂杭用)	シルト分以下の細粒含有率≤5%	m ³	1,117.67	5,030.00	5,621,880		
サンドコンパクション船	3連装55m	日	1.00	6,010,733.00	6,010,733	8.00H / 10H	
ガットバージ	グラブ容量 3.0m ³ 1000m ³ 積	日	1.00	645,521.00	645,521	10H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	843,662.00	843,662	8H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ55m 造成杭径1,800~2,000mm	本	3.00	169,950.00	509,850		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	82,665.00	82,665		
特殊作業員(10H/日)		人	4.00	30,740.00	122,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	13,837,271.00	69,186		
合 計	作業能力：144.40本			96,305.00	13,906,457		

番号：1-38

名称：サンドコンパクションパイル打設(2)'-2 φ2000 L=2.7m(平均長)

1日当り (96.4本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂(締固砂杭用)	シルト分以下の細粒含有率≤5%	m ³	1,185.05	5,030.00	5,960,801		
サンドコンパクション船	3連装55m	日	1.00	6,010,733.00	6,010,733	8.00H / 10H	
ガットバージ	グラブ容量 3.0m ³ 1000m ³ 積	日	1.00	645,521.00	645,521	10H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	843,662.00	843,662	8H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ55m 造成杭径1,800~2,000mm	本	3.00	169,950.00	509,850		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	82,665.00	82,665		
特殊作業員(10H/日)		人	4.00	30,740.00	122,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	14,176,192.00	70,880		
合 計	作業能力：96.40本			147,791.00	14,247,072		

代価表・施工パッケージ

令和5年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)地盤改良工事(変更第2回)

番号：1-39

名称：サンドコンパクションパイル打設(2)'-3 φ2000 L=3.6m(平均長)

1日当り (78.5本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂(締固砂杭用)	シルト分以下の細粒含有率≤5%	m ³	1,286.68	5,030.00	6,472,000		
サンドコンパクション船	3連装55m	日	1.00	6,010,733.00	6,010,733	8.00H / 10H	
ガットバージ	グラブ容量 3.0m ³ 1000m ³ 積	日	1.00	645,521.00	645,521	10H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	843,662.00	843,662	8H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ55m 造成杭径1,800~2,000mm	本	3.00	169,950.00	509,850		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	82,665.00	82,665		
特殊作業員(10H/日)		人	4.00	30,740.00	122,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	14,687,391.00	73,436		
合 計	作業能力：78.50本			188,036.00	14,760,827		

番号：1-65

名称：サンドコンパクションパイル打設(2)'-22 φ2000 L=4.5m(平均長)

1日当り (67本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂(締固砂杭用)	シルト分以下の細粒含有率≤5%	m ³	1,372.73	5,030.00	6,904,831		
サンドコンパクション船	3連装55m	日	1.00	6,010,733.00	6,010,733	8.00H / 10H	
ガットバージ	グラブ容量 3.0m ³ 1000m ³ 積	日	1.00	645,521.00	645,521	10H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	843,662.00	843,662	8H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ55m 造成杭径1,800~2,000mm	本	3.00	169,950.00	509,850		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	82,665.00	82,665		
特殊作業員(10H/日)		人	4.00	30,740.00	122,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	15,120,222.00	75,601		
合 計	作業能力：67.00本			226,803.00	15,195,823		

代価表・施工パッケージ

令和5年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)地盤改良工事(変更第2回)

番号：1-40

名称：サンドコンパクションパイル打設(2)'-4 φ2000 L=5.5m(平均長)

1日当り (56.1本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂(締固砂杭用)	シルト分以下の細粒含有率≤5%	m ³	1,404.83	5,030.00	7,066,294		
サンドコンパクション船	3連装55m	日	1.00	6,010,733.00	6,010,733	8.00H / 10H	
ガットバージ	グラブ容量 3.0m ³ 1000m ³ 積	日	1.00	645,521.00	645,521	10H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	843,662.00	843,662	8H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ55m 造成杭径1,800~2,000mm	本	3.00	169,950.00	509,850		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	82,665.00	82,665		
特殊作業員(10H/日)		人	4.00	30,740.00	122,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	15,281,685.00	76,408		
合 計	作業能力：56.10本			273,762.00	15,358,093		

番号：1-41

名称：サンドコンパクションパイル打設(2)'-5 φ2000 L=6.5m(平均長)

1日当り (49.8本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂(締固砂杭用)	シルト分以下の細粒含有率≤5%	m ³	1,473.81	5,030.00	7,413,264		
サンドコンパクション船	3連装55m	日	1.00	6,010,733.00	6,010,733	8.00H / 10H	
ガットバージ	グラブ容量 3.0m ³ 1000m ³ 積	日	1.00	645,521.00	645,521	10H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	843,662.00	843,662	8H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ55m 造成杭径1,800~2,000mm	本	3.00	169,950.00	509,850		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	82,665.00	82,665		
特殊作業員(10H/日)		人	4.00	30,740.00	122,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	15,628,655.00	78,143		
合 計	作業能力：49.80本			315,397.00	15,706,798		

代価表・施工パッケージ

令和5年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)地盤改良工事(変更第2回)

番号：1-42

名称：サンドコンパクションパイル打設(2)'-6 φ2000 L=7.6m(平均長) 1日当り (44.1本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂(締固砂杭用)	シルト分以下の細粒含有率≤5%	m ³	1,525.98	5,030.00	7,675,679		
サンドコンパクション船	3連装55m	日	1.00	6,010,733.00	6,010,733	8.00H / 10H	
ガットバージ	グラブ容量 3.0m ³ 1000m ³ 積	日	1.00	645,521.00	645,521	10H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	843,662.00	843,662	8H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ55m 造成杭径1,800~2,000mm	本	3.00	169,950.00	509,850		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	82,665.00	82,665		
特殊作業員(10H/日)		人	4.00	30,740.00	122,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	15,891,070.00	79,455		
合 計	作業能力：44.10本			362,143.00	15,970,525		

番号：1-43

名称：サンドコンパクションパイル打設(2)'-7 φ2000 L=8.5m(平均長) 1日当り (39.8本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂(締固砂杭用)	シルト分以下の細粒含有率≤5%	m ³	1,540.28	5,030.00	7,747,608		
サンドコンパクション船	3連装55m	日	1.00	6,010,733.00	6,010,733	8.00H / 10H	
ガットバージ	グラブ容量 3.0m ³ 1000m ³ 積	日	1.00	645,521.00	645,521	10H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	843,662.00	843,662	8H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ55m 造成杭径1,800~2,000mm	本	3.00	169,950.00	509,850		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	82,665.00	82,665		
特殊作業員(10H/日)		人	4.00	30,740.00	122,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	15,962,999.00	79,814		
合 計	作業能力：39.80本			403,085.00	16,042,813		

代価表・施工パッケージ

令和5年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)地盤改良工事(変更第2回)

番号：1-44

名称：サンドコンパクションパイル打設(2)'-8 φ2000 L=9.3m(平均長)

1日当り (36.4本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂(締固砂杭用)	シルト分以下の細粒含有率≤5%	m ³	1,541.28	5,030.00	7,752,638		
サンドコンパクション船	3連装55m	日	1.00	6,010,733.00	6,010,733	8.00H / 10H	
ガットバージ	グラブ容量 3.0m ³ 1000m ³ 積	日	1.00	645,521.00	645,521	10H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	843,662.00	843,662	8H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ55m 造成杭径1,800~2,000mm	本	3.00	169,950.00	509,850		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	82,665.00	82,665		
特殊作業員(10H/日)		人	4.00	30,740.00	122,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	15,968,029.00	79,840		
合 計	作業能力：36.40本			440,875.00	16,047,869		

番号：1-45

名称：サンドコンパクションパイル打設(2)'-9 φ2000 L=10.1m(平均長)

1日当り (33.5本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂(締固砂杭用)	シルト分以下の細粒含有率≤5%	m ³	1,540.51	5,030.00	7,748,765		
サンドコンパクション船	3連装55m	日	1.00	6,010,733.00	6,010,733	8.00H / 10H	
ガットバージ	グラブ容量 3.0m ³ 1000m ³ 積	日	1.00	645,521.00	645,521	10H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	843,662.00	843,662	8H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ55m 造成杭径1,800~2,000mm	本	3.00	169,950.00	509,850		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	82,665.00	82,665		
特殊作業員(10H/日)		人	4.00	30,740.00	122,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	15,964,156.00	79,820		
合 計	作業能力：33.50本			478,924.00	16,043,976		

代価表・施工パッケージ

令和5年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)地盤改良工事(変更第2回)

番号：1-46

名称：サンドコンパクションパイル打設(2)'-10 φ2000 L=11.4m(平均長)

1日当り (30.7本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂(締固砂杭用)	シルト分以下の細粒含有率≤5%	m ³	1,593.46	5,030.00	8,015,103		
サンドコンパクション船	3連装55m	日	1.00	6,010,733.00	6,010,733	8.00H / 10H	
ガットバージ	グラブ容量 3.0m ³ 1000m ³ 積	日	1.00	645,521.00	645,521	10H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	843,662.00	843,662	8H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ55m 造成杭径1,800~2,000mm	本	3.00	169,950.00	509,850		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	82,665.00	82,665		
特殊作業員(10H/日)		人	4.00	30,740.00	122,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	16,230,494.00	81,152		
合 計	作業能力：30.70本			531,323.00	16,311,646		

番号：1-47

名称：サンドコンパクションパイル打設(2)'-11 φ2000 L=12.2m(平均長)

1日当り (29本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂(締固砂杭用)	シルト分以下の細粒含有率≤5%	m ³	1,610.85	5,030.00	8,102,575		
サンドコンパクション船	3連装55m	日	1.00	6,010,733.00	6,010,733	8.00H / 10H	
ガットバージ	グラブ容量 3.0m ³ 1000m ³ 積	日	1.00	645,521.00	645,521	10H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	843,662.00	843,662	8H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ55m 造成杭径1,800~2,000mm	本	3.00	169,950.00	509,850		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	82,665.00	82,665		
特殊作業員(10H/日)		人	4.00	30,740.00	122,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	16,317,966.00	81,589		
合 計	作業能力：29.00本			565,501.00	16,399,555		

代価表・施工パッケージ

令和5年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)地盤改良工事(変更第2回)

番号：1-66

名称：サンドコンパクションパイル打設(2)'-23 φ2000 L=0.6m(平均長)

1日当り(124本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂(締固砂杭用)	シルト分以下の細粒含有率≤5%	m ³	338.74	5,030.00	1,703,862		
サンドコンパクション船	3連装55m	日	1.00	6,010,733.00	6,010,733	8.00H / 10H	
ガットバージ	グラブ容量 3.0m ³ 1000m ³ 積	日	1.00	645,521.00	645,521	10H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	843,662.00	843,662	8H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ55m 造成杭径1,800~2,000mm	本	3.00	169,950.00	509,850		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	82,665.00	82,665		
特殊作業員(10H/日)		人	4.00	30,740.00	122,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	9,919,253.00	49,596		
合 計	作業能力：124.00本			80,393.00	9,968,849		

番号：1-67

名称：サンドコンパクションパイル打設(2)'-24 φ2000 L=1.7m(平均長)

1日当り(48.1本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂(締固砂杭用)	シルト分以下の細粒含有率≤5%	m ³	372.30	5,030.00	1,872,669		
サンドコンパクション船	3連装55m	日	1.00	6,010,733.00	6,010,733	8.00H / 10H	
ガットバージ	グラブ容量 3.0m ³ 1000m ³ 積	日	1.00	645,521.00	645,521	10H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	843,662.00	843,662	8H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ55m 造成杭径1,800~2,000mm	本	3.00	169,950.00	509,850		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	82,665.00	82,665		
特殊作業員(10H/日)		人	4.00	30,740.00	122,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	10,088,060.00	50,440		
合 計	作業能力：48.10本			210,779.00	10,138,500		

代価表・施工パッケージ

令和5年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)地盤改良工事(変更第2回)

番号：1-48

名称：サンドコンパクションパイル打設(2)'-12 φ2000 L=2.3m(平均長)

1日当り (37.2本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂(締固砂杭用)	シルト分以下の細粒含有率≤5%	m ³	389.55	5,030.00	1,959,436		
サンドコンパクション船	3連装55m	日	1.00	6,010,733.00	6,010,733	8.00H / 10H	
ガットバージ	グラブ容量 3.0m ³ 1000m ³ 積	日	1.00	645,521.00	645,521	10H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	843,662.00	843,662	8H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ55m 造成杭径1,800~2,000mm	本	3.00	169,950.00	509,850		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	82,665.00	82,665		
特殊作業員(10H/日)		人	4.00	30,740.00	122,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	10,174,827.00	50,874		
合 計	作業能力：37.20本			274,884.00	10,225,701		

番号：1-49

名称：サンドコンパクションパイル打設(2)'-13 φ2000 L=3.7m(平均長)

1日当り (25.1本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂(締固砂杭用)	シルト分以下の細粒含有率≤5%	m ³	422.84	5,030.00	2,126,885		
サンドコンパクション船	3連装55m	日	1.00	6,010,733.00	6,010,733	8.00H / 10H	
ガットバージ	グラブ容量 3.0m ³ 1000m ³ 積	日	1.00	645,521.00	645,521	10H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	843,662.00	843,662	8H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ55m 造成杭径1,800~2,000mm	本	3.00	169,950.00	509,850		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	82,665.00	82,665		
特殊作業員(10H/日)		人	4.00	30,740.00	122,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	10,342,276.00	51,711		
合 計	作業能力：25.10本			414,103.00	10,393,987		

代価表・施工パッケージ

令和5年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)地盤改良工事(変更第2回)

番号：1-68

名称：サンドコンパクションパイル打設(2)'-25 φ2000 L=4.8m(平均長)

1日当り (20.7本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂(締固砂杭用)	シルト分以下の細粒含有率≤5%	m ³	452.39	5,030.00	2,275,521		
サンドコンパクション船	3連装55m	日	1.00	6,010,733.00	6,010,733	8.00H / 10H	
ガットバージ	グラブ容量 3.0m ³ 1000m ³ 積	日	1.00	645,521.00	645,521	10H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	843,662.00	843,662	8H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ55m 造成杭径1,800~2,000mm	本	3.00	169,950.00	509,850		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	82,665.00	82,665		
特殊作業員(10H/日)		人	4.00	30,740.00	122,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	10,490,912.00	52,454		
合 計	作業能力：20.70本			509,341.00	10,543,366		

番号：1-50

名称：サンドコンパクションパイル打設(2)'-14 φ2000 L=5.3m(平均長)

1日当り (17.8本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂(締固砂杭用)	シルト分以下の細粒含有率≤5%	m ³	429.53	5,030.00	2,160,535		
サンドコンパクション船	3連装55m	日	1.00	6,010,733.00	6,010,733	8.00H / 10H	
ガットバージ	グラブ容量 3.0m ³ 1000m ³ 積	日	1.00	645,521.00	645,521	10H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	843,662.00	843,662	8H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ55m 造成杭径1,800~2,000mm	本	3.00	169,950.00	509,850		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	82,665.00	82,665		
特殊作業員(10H/日)		人	4.00	30,740.00	122,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	10,375,926.00	51,879		
合 計	作業能力：17.80本			585,831.00	10,427,805		

代価表・施工パッケージ

令和5年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)地盤改良工事(変更第2回)

番号：1-51

名称：サンドコンパクションパイル打設(2)'-15 φ2000 L=6.4m(平均長)

1日当り (16.5本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂(締固砂杭用)	シルト分以下の細粒含有率≤5%	m ³	480.80	5,030.00	2,418,424		
サンドコンパクション船	3連装55m	日	1.00	6,010,733.00	6,010,733	8.00H / 10H	
ガットバージ	グラブ容量 3.0m ³ 1000m ³ 積	日	1.00	645,521.00	645,521	10H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	843,662.00	843,662	8H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ55m 造成杭径1,800~2,000mm	本	3.00	169,950.00	509,850		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	82,665.00	82,665		
特殊作業員(10H/日)		人	4.00	30,740.00	122,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	10,633,815.00	53,169		
合 計	作業能力：16.50本			647,696.00	10,686,984		

番号：1-52

名称：サンドコンパクションパイル打設(2)'-16 φ2000 L=7.3m(平均長)

1日当り (14.8本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂(締固砂杭用)	シルト分以下の細粒含有率≤5%	m ³	491.91	5,030.00	2,474,307		
サンドコンパクション船	3連装55m	日	1.00	6,010,733.00	6,010,733	8.00H / 10H	
ガットバージ	グラブ容量 3.0m ³ 1000m ³ 積	日	1.00	645,521.00	645,521	10H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	843,662.00	843,662	8H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ55m 造成杭径1,800~2,000mm	本	3.00	169,950.00	509,850		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	82,665.00	82,665		
特殊作業員(10H/日)		人	4.00	30,740.00	122,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	10,689,698.00	53,448		
合 計	作業能力：14.80本			725,888.00	10,743,146		

代価表・施工パッケージ

令和5年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)地盤改良工事(変更第2回)

番号：1-53

名称：サンドコンパクションパイル打設(2)'-17 φ2000 L=8.7m(平均長)

1日当り(13本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂(締固砂杭用)	シルト分以下の細粒含有率≤5%	m ³	514.94	5,030.00	2,590,148		
サンドコンパクション船	3連装55m	日	1.00	6,010,733.00	6,010,733	8.00H / 10H	
ガットバージ	グラブ容量 3.0m ³ 1000m ³ 積	日	1.00	645,521.00	645,521	10H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	843,662.00	843,662	8H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ55m 造成杭径1,800~2,000mm	本	3.00	169,950.00	509,850		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	82,665.00	82,665		
特殊作業員(10H/日)		人	4.00	30,740.00	122,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	10,805,539.00	54,027		
合 計	作業能力：13.00本			835,351.00	10,859,566		

番号：1-54

名称：サンドコンパクションパイル打設(2)'-18 φ2000 L=10.3m(平均長)

1日当り(10.7本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂(締固砂杭用)	シルト分以下の細粒含有率≤5%	m ³	501.79	5,030.00	2,524,003		
サンドコンパクション船	3連装55m	日	1.00	6,010,733.00	6,010,733	8.00H / 10H	
ガットバージ	グラブ容量 3.0m ³ 1000m ³ 積	日	1.00	645,521.00	645,521	10H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	843,662.00	843,662	8H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ55m 造成杭径1,800~2,000mm	本	3.00	169,950.00	509,850		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	82,665.00	82,665		
特殊作業員(10H/日)		人	4.00	30,740.00	122,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	10,739,394.00	53,696		
合 計	作業能力：10.70本			1,008,700.00	10,793,090		

代価表・施工パッケージ

令和5年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)地盤改良工事(変更第2回)

番号：1-55

名称：サンドコンパクションパイル打設(2)'-19 φ2000 L=11.5m(平均長)

1日当り (10本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂(締固砂杭用)	シルト分以下の細粒含有率≤5%	m 3	523.60	5,030.00	2,633,708		
サンドコンパクション船	3連装55m	日	1.00	6,010,733.00	6,010,733	8.00H / 10H	
ガットバージ	グラブ容量 3.0m3 1000m3積	日	1.00	645,521.00	645,521	10H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	843,662.00	843,662	8H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ55m 造成杭径1,800~2,000mm	本	3.00	169,950.00	509,850		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	82,665.00	82,665		
特殊作業員(10H/日)		人	4.00	30,740.00	122,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	10,849,099.00	54,245		
合 計	作業能力：10.00本			1,090,334.00	10,903,344		

番号：1-56

名称：サンドコンパクションパイル打設(2)'-20 φ2000 L=12.6m(平均長)

1日当り (9.4本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂(締固砂杭用)	シルト分以下の細粒含有率≤5%	m 3	539.26	5,030.00	2,712,477		
サンドコンパクション船	3連装55m	日	1.00	6,010,733.00	6,010,733	8.00H / 10H	
ガットバージ	グラブ容量 3.0m3 1000m3積	日	1.00	645,521.00	645,521	10H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	843,662.00	843,662	8H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ55m 造成杭径1,800~2,000mm	本	3.00	169,950.00	509,850		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	82,665.00	82,665		
特殊作業員(10H/日)		人	4.00	30,740.00	122,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	10,927,868.00	54,639		
合 計	作業能力：9.40本			1,168,351.00	10,982,507		

代価表・施工パッケージ

令和5年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)地盤改良工事(変更第2回)

番号：1-69

名称：技術管理費(2) BIM/CIM活用工事費用

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
BIM/CIM実施計画書作成		式	1.00	140,050.00	140,050		
統合モデル		式	1.00	337,900.00	337,900		
施工計画モデル		式	1.00	497,100.00	497,100		
属性情報付与		式	1.00	450,400.00	450,400		
BIM/CIM実施報告書作成		式	1.00	243,800.00	243,800		
協議・報告		式	1.00	117,400.00	117,400		
作成した3Dモデルの照査		式	1.00	148,500.00	148,500		
直接経費		式	1.00	1,164,494.00	1,164,494		
その他原価	直接人件費 $\times \alpha / (1 - \alpha)$	%	53.85	1,935,150.00	1,042,078		
一般管理費	業務原価 $\times \beta / (1 - \beta)$	%	53.85	4,141,722.00	2,230,317		
諸雑費(まるめ)		式	1.00	-2,039.00	-2,039		
合 計	作業能力：1.00式			6,370,000.00	6,370,000		

番号：1-70

名称：技術管理費(3) 遠隔臨場支援費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
遠隔臨場支援費		式	1.00	100,600.00	100,600		
合 計	作業能力：1.00式			100,600.00	100,600		

代価表・施工パッケージ

令和5年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)地盤改良工事(変更第2回)

番号：1-71

名称：快適トイレ

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
快適トイレ		式	1.00	280,500.00	280,500		
合 計	作業能力：1.00式			280,500.00	280,500		

番号：2-1

名称：海上ボーリング(3.7kW級、砂・砂質土) 砂・砂質土

1日当り (6.5m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,335.00	8,335	8H	
地質調査技師		人	1.00	53,800.00	53,800		
主任地質調査員		人	1.00	39,100.00	39,100		
地質調査員		人	1.50	29,100.00	43,650		
雑材料	土質調査用	%	13.00	136,550.00	17,751		
合 計	作業能力：6.50m			25,020.00	162,636		

番号：2-2

名称：原位置試験(3.7kW級、砂・砂質土)(海上施工) 砂・砂質土

1日当り (9.4回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,335.00	8,335	8H	
地質調査技師		人	1.00	53,800.00	53,800		
主任地質調査員		人	1.00	39,100.00	39,100		
地質調査員		人	1.50	29,100.00	43,650		
雑材料	土質調査用	%	18.80	136,550.00	25,671		
合 計	作業能力：9.40回			18,144.00	170,556		

代価表・施工パッケージ

令和5年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)地盤改良工事(変更第2回)

番号：2-9

名称：足場損料 スパット台船 20m用

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料		式	1.00	984,000.00	984,000		
合 計	作業能力：1.00式			984,000.00	984,000		

番号：2-10

名称：交通船・交通車

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	5.00	46,677.00	233,385	8H	
交通車	ライトバン 2L	日	8.00	3,294.00	26,352	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	259,737.00	1,298		
合 計	作業能力：1.00式			261,035.00	261,035		

番号：2-13

名称：標識灯維持管理 簡易型(E-1型)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
標識灯	光度12、14cd E-1型、E-8型	式	1.00	12,720.00	12,720		
消耗品費	損料の%	%	5.00	12,720.00	636		
合 計	作業能力：1.00式			13,356.00	13,356		

番号：2-14

名称：施工管理費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工管理費		式	1.00	2,255.00	2,255		
合 計	作業能力：1.00式			2,255.00	2,255		

単価表

令和5年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)地盤改良工事(変更第2回)

単価表番号：1-9
 単価表名称：サンドコンパクション船 3連装55m 1日当り 8.00H / 10H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	5,206.00	97.00	504,982		
船団長		人	1.43	30,660.00	43,843	$\beta=1.43$	
高級船員		人	2.86	30,660.00	87,687	$\beta=1.43$	
普通船員		人	12.87	24,680.00	317,631	$\beta=1.43$	
損料（サンドコンパクション船）	DE（3連装）長さ55m	時間	8.00	216,000.00	1,728,000		運転時間
損料（サンドコンパクション船）	DE（3連装）長さ55m	日	1.65	1,970,000.00	3,250,500	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					5,932,643		

単価表番号：1-10
 単価表名称：ガットパージ グラブ容量 3.0m3 1000m3積 1日当り 10H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	450.00	97.00	43,650		
高級船員		人	2.86	30,660.00	87,687	$\beta=1.43$	
普通船員		人	2.86	24,680.00	70,584	$\beta=1.43$	
損料（ガットパージ）	D 1,000m3 3.0m3	日	1.00	158,000.00	158,000		運転日
損料（ガットパージ）	D 1,000m3 3.0m3	日	1.65	169,000.00	278,850	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					638,771		

単価表

令和5年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)地盤改良工事(変更第2回)

単価表番号：1-11

単価表名称：揚錨船 鋼D 25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	190.00	97.00	18,430		
高級船員		人	2.40	30,660.00	73,584	$\beta=1.20$	
普通船員		人	3.60	24,680.00	88,848	$\beta=1.20$	
損料（揚錨船）	D 25t吊	日	1.00	226,000.00	226,000		運転日
損料（揚錨船）	D 25t吊	日	1.65	263,000.00	433,950	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					840,812		

単価表番号：1-15

単価表名称：サンドコンパクション船 3連装55m

1日当り 8.00H / 10H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	5,206.00	112.00	583,072		
船団長		人	1.43	30,660.00	43,843	$\beta=1.43$	
高級船員		人	2.86	30,660.00	87,687	$\beta=1.43$	
普通船員		人	12.87	24,680.00	317,631	$\beta=1.43$	
損料（サンドコンパクション船）	DE（3連装）長さ55m	時間	8.00	216,000.00	1,728,000		運転時間
損料（サンドコンパクション船）	DE（3連装）長さ55m	日	1.65	1,970,000.00	3,250,500	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					6,010,733		

単価表

令和5年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)地盤改良工事(変更第2回)

単価表番号：1-16

単価表名称：ガットバージ グラブ容量 3.0m3 1000m3積

1日当り 10H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	450.00	112.00	50,400		
高級船員		人	2.86	30,660.00	87,687	$\beta=1.43$	
普通船員		人	2.86	24,680.00	70,584	$\beta=1.43$	
損料（ガットバージ）	D 1,000m3 3.0m3	日	1.00	158,000.00	158,000		運転日
損料（ガットバージ）	D 1,000m3 3.0m3	日	1.65	169,000.00	278,850	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					645,521		

単価表番号：1-17

単価表名称：揚錨船 鋼D 25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	190.00	112.00	21,280		
高級船員		人	2.40	30,660.00	73,584	$\beta=1.20$	
普通船員		人	3.60	24,680.00	88,848	$\beta=1.20$	
損料（揚錨船）	D 25t吊	日	1.00	226,000.00	226,000		運転日
損料（揚錨船）	D 25t吊	日	1.65	263,000.00	433,950	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					843,662		

単価表

令和5年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)地盤改良工事(変更第2回)

単価表番号：2-1

単価表名称：ボーリングマシン 3.7kW級

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	9.00	139.00	1,251		
損料（ボーリングマシン[油圧式]）	3.7kW級	日	1.00	1,640.00	1,640		運転日
損料（ボーリングマシン[油圧式]）	3.7kW級	日	1.44	1,800.00	2,592		供用日
損料（グラウトポンプ[横型単筒]）	吐出量30～70L/min	日	1.00	1,280.00	1,280		運転日
損料（グラウトポンプ[横型単筒]）	吐出量30～70L/min	日	1.63	965.00	1,572		供用日
合 計					8,335		

単価表番号：2-2

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	6.00	153.00	918		
損料（ライトバン[二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	290.00	580		運転時間
損料（ライトバン[二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,510.00	1,796		供用日
合 計					3,294		

単価表番号：2-6

単価表名称：交通船 FRP D 70PS型 3.0t

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	30.00	97.00	2,910		
高級船員		人	1.20	29,200.00	35,040	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,200.00	3,200		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,350.00	5,527	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					46,677		